
PORTARIA PGR Nº 637  DE 18 DE OUTUBRO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o contido no Ofício nº 207, de 17 de outubro de 2012, da Procuradoria da República no Estado de 
Alagoas, resolve:

Designar o Procurador da República JOSÉ GODOY BEZERRA DE SOUZA, para atuar, 
em conjunto, com a Procuradora da República RAQUEL TEIXEIRA MACIEL RODRIGUES, na sessão 
plenária do júri, referente aos autos do processo nº 0000122-07.2011.4.05.8001, em trâmite na 8ª 
Vara Federal – Subseção Judiciária de Arapiraca.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União 203º de 19/10/2012, seção 2, página 56.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4233/DOU2_2012_10_19.pdf?sequence=1

